

Årsredovisning för L1 Elteknik AB

559361-9108

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Andersson
Styrelseledamot

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L1 Elteknik AB, 559361-9108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet under 2022 och bedriver elinstallationer och service på nybyggnation och små utbyggnader av redan befintliga anläggningar. Konsulterande vid renoveringar och nybyggnation.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	2 245 971	1 124 549
Resultat efter finansiella poster	359 743	350 922
Soliditet %	34	47

Kommentar till flerårsöversikt

Ökad omsättning beror på ökat engagemang hos befintliga kunder och god ny kundsbearbetning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		215 113
Balanseras i ny räkning		215 113	-215 113
Årets resultat			193 226
Belopp vid årets utgång	25 000	215 113	193 226

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	215 113
Årets resultat	193 226
Summa	408 339
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	408 339
Summa	408 339

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-24 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 245 971	1 124 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 245 971	1 124 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-511 785	-169 875
Övriga externa kostnader		-398 010	-147 093
Personalkostnader	2	-919 591	-456 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 595	0
Summa rörelsekostnader		-1 870 981	-773 567
Rörelseresultat		374 990	350 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 556	-60
Summa finansiella poster		-15 247	-60
Resultat efter finansiella poster		359 743	350 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-80 000
Resultat före skatt		259 743	270 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 517	-55 809
Årets resultat		193 226	215 113

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		783 530	0
Summa materiella anläggningstillgångar		783 530	0
Summa anläggningstillgångar		783 530	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		347 036	177 072
Övriga fordringar		49 497	56 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 026	176 392
Summa kortfristiga fordringar		621 559	409 862
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 940	236 233
Summa kassa och bank		287 940	236 233
Summa omsättningstillgångar		909 499	646 095
SUMMA TILLGÅNGAR		1 693 029	646 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 113	0
Årets resultat		193 226	215 113
Summa fritt eget kapital		408 339	215 113
Summa eget kapital		433 339	240 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	80 000
Summa obeskattade reserver		180 000	80 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	527 651	0
Summa långfristiga skulder		527 651	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		290 963	0
Leverantörsskulder		44 008	110 881
Skatteskulder		81 127	28 343
Övriga skulder		37 285	106 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 656	80 462
Summa kortfristiga skulder		552 039	325 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 693 029	646 095

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-24 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga skulder till kreditinstitut

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del 2-5 år		527 651	0
Kortfristig del av långfristiga skulder till kreditinstitut		290 963	0
Totalt övriga skulder till kreditinstitut		818 614	0

Underskrifter

Malmö

Jesper Andersson
Jesper Andersson
Styrelseledamot

2024-04-19
Datum